
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Šiuo metu ADB „Gjensidige” darbui Vilniuje pagal neterminuotą darbo sutartį ieško: 
 

Pardavimų palaikymo administratoriaus (-ės) Baltijos operacijų 
centro Pardavimų palaikymo skyriuje 

 
Darbo pobūdis: 
 

• Draudimo sutarčių duomenų suvedimas ir 

administravimas (nutraukimas, sąlygų 

keitimas) sistemoje.  

• Duomenų failų (xls) parengimas pakrovimui 

į sistemą. 

• Dokumentų tvarkymas: nuotraukų įkėlimas į 

sistemą, grąžintų blankų apskaitymas 

sistemoje, dokumentų parengimas 

saugojimui, dokumentų spausdinimas (pdf 

formavimas) ir  siuntimas. 

• Sąskaitų įmokų apmokėjimui rengimas 

• Kitos pardavimų palaikymo užduotys 

 

Reikalavimai: 
 

• Aukštasis arba aukštesnysis išsilavinimas ( 

gali būti paskutinio kurso studentas) 

• Darbo patirtis  pardavimų palaikyme/ 

administravime - privalumas 

• Mokėjimas dirbti  MS Office (geri Excel 

įgūdžiai) 

• Atsakingumas ir gebėjimas dirbti 

komandoje 

• Puikūs laiko planavimo įgūdžiai, gebėjimas 

nustatyti  darbo prioritetus 

• Tikslumas ir dėmesys detalėms; 

• Anglų  ir/ar rusų kalbos žinios. 

 
Įmonė siūlo: 
 

• Karjeros galimybes; 

• Įdomų darbą tarptautinėje įmonėje, 

turinčioje ilgametę patirtį ir tradicijas; 

• Mokymus, kurie užtikrina asmeninį 

tobulėjimą bei kvalifikacijos kėlimą ir 

galimybę realizuoti savo ambicijas;  

• Rūpinamės kiekvieno savo darbuotojo 

sveikata, turime išskirtinę papildomų naudų 

sistemą. 

 
Siūlomas darbo užmokestis nuo 967 EUR iki 
1451 EUR prieš mokesčius. Galutinis šios 
pozicijos finansinio atlyginimo dydis priklausys 
nuo pasirinkto kandidato įgūdžių ir 
kompetencijos lygio. Gjensidige darbuotojų 
atlygis susideda iš finansinio atlyginimo ir 
gerovės sistemos, kurią sudaro papildomos 
žiemos atostogos, sveikatos ir gyvybės 
draudimas bei kitos naudos. 
 
Jei susidomėjote, savo gyvenimo aprašymą 
siųskite atranka@gjensidige.lt iki 2021 m. 
spalio 31 d. su prierašu  
„Pardavimų palaikymo administratorius(-ė)“. 
 
Išsamią informaciją apie kandidatų asmens 
duomenų tvarkymą rasite čia: Kandidatų į 
darbuotojus asmens duomenų tvarkymo 
aprašas 
 

 

 

mailto:atranka@gjensidige.lt
https://www.gjensidige.lt/-/media/lt/dokumentai/asmens_-duomenu_-tvarkymo_-aprasas_hr_web_page_201907.pdf?la=lt-lt
https://www.gjensidige.lt/-/media/lt/dokumentai/asmens_-duomenu_-tvarkymo_-aprasas_hr_web_page_201907.pdf?la=lt-lt
https://www.gjensidige.lt/-/media/lt/dokumentai/asmens_-duomenu_-tvarkymo_-aprasas_hr_web_page_201907.pdf?la=lt-lt
https://www.gjensidige.lt/-/media/lt/dokumentai/asmens_-duomenu_-tvarkymo_-aprasas_hr_web_page_201907.pdf?la=lt-lt

